

Obiectivul: Primaria or. Floresti

Obiectul: Primaria or. Floresti

Devizul: Lucrari de amenajare scarilor la casa de cultura in or. Floresti

Devizul local de resurse Nr. 15.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-03-21

Valoarea de deviz 317 473,944 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	3,7440	60,0000	224,640
2	7122050013442	Tencuitor	h-om	41,4960	60,0000	2 489,760
3	7132010010900	Faiantar	h-om	35,8800	60,0000	2 152,800
4	7132030012600	Mozaicar	h-om	672,9640	60,0000	40 377,840
5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	27,6080	60,0000	1 656,480
6	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	15,6380	60,0000	938,280
7	7212030022700	Sudor	h-om	0,0480	60,0000	2,880
8	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	1,4340	60,0000	86,040
9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	200,3280	60,0000	12 019,680
10	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0480	60,0000	2,880
11	9310060019930	Muncitor	h-om	51,4800	60,0000	3 088,800
Total manopera						63 040,080
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	2,3800	10,0000	23,800
2	1421102200068	Pietris ciuruuit nespalat de riu 7-15mm	m3	6,6941	350,0000	2 342,928
3	1421102200147	Pietris ciuruuit spalata de riu 7-15 mm	m3	3,7800	350,0000	1 323,000
4	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	1,2600	370,0000	466,200
5	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,8424	370,0000	311,688
6	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	12,3360	370,0000	4 564,320
7	2010102915091	Scind foioase scurta tivita cls C gr=25mm lung=1,50m	m3	0,2520	4 200,0000	1 058,400
8	2010237318700	Distantieri de rost	buc	5 096,0000	0,5000	2 548,000
9	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	1,0000	0,0000	149,089
10	2222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	4,0000	0,0000	1 056,866
11	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0120	19,0000	0,228
12	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0060	421,4015	2,528
13	2416586105303	Amorsa-grund	kg	7,1400	24,0000	171,360
14	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	19,0400	215,0000	4 093,600
15	24302261000001	Fuga	kg	144,3520	13,0000	1 876,576
16	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	46,3555	26,0000	1 205,243
17	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 665,6960	4,0000	18 662,784
18	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	2,8560	3,0000	8,568
19	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	262,1320	420,0000	110 095,440
20	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	9,4848	0,0000	0,000
21	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,7488	0,0000	0,000
22	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	674,4400	9,0000	6 069,960
23	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	23,8000	2,0000	47,600
24	2732103600459	Tabla neagra 1 mm	kg	0,3000	12,0000	3,600
25	2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat superit fin 2,5 S 1125/2	kg	0,0180	36,0000	0,648
26	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	0,4200	60,0000	25,200
27	2811106301333	Constructii metalice gata confectionate	kg	60,0000	12,0000	720,000
28	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	3,7800	13,0000	49,140
29	2874115802501	Surub M 20	buc	0,1800	1,0000	0,180
30	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	0,1800	2,0000	0,360
31	2874115883700	Saiba M 20	buc	0,1800	1,0000	0,180

32	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0300	1,0000	0,030
33	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	7,8160	19,0000	148,504
34	4100126202818	Apă	m3	0,3796	19,0000	7,212
35	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	7,9650	2,0000	15,930
Total materiale						157 049,162
Utilaje						
1	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	6,8000	350,0000	2 380,000
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	21,8448	25,0000	546,120
3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,9360	25,0000	23,400
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,3868	300,0000	716,040
5	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	14,0868	50,0000	704,340
6	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	25,6680	20,0000	513,360
7	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,2496	50,0000	12,480
8	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,8772	20,0000	37,544
9	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0180	50,0000	0,900
10	3410520001102	Automacara 10 tf	h-ut	0,0360	25,0000	0,900
Total utilaje						4 935,084
Total						225 024,326
Asigurari sociale				24,0000%		15 129,619
Total						240 153,945
Cheltuieli de transport				7,0000%		10 993,441
Total						251 147,386
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		3 140,983
Total						254 288,370
Cheltuieli de regie				2,0000%		5 085,767
Total						259 374,137
Beneficiu de deviz				2,0000%		5 187,483
TOTAL Deviz fara TVA						264 561,620
Total						264 561,620
TVA				20%		52 912,324
TOTAL Deviz						317 473,944

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrari de amenajare scarilor la casa de cultura in or. Floresti

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 15.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.1.1.	Coloane				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2			5,500 1,800
1.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,0000	3,600
1.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
1.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	60,0000	1,800
2	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2			120,718 33,000
2.1	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	215,0000	86,000
2.2	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,0000	0,180
2.3	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,0000	1,000
2.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0500	10,0000	0,500
2.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0020	19,0000	0,038
2.6	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	60,0000	33,000
3	RCsP29A	Constructii metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate livrate complet asamblate in tronsoane, montate pe santier, in structura constructiilor usoare, montarea tronsoanelor metalice prin suruburi.	kg			14,109 1,530
3.1	2811106301333	Constructii metalice gata confectionate	kg	1,0000	12,0000	12,000
3.2	2735725901015	Electrod sud.ol. nealiat supertit fin 2,5 S 1125/2	kg	0,0003	36,0000	0,011
3.3	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0005	1,0000	0,001
3.4	2874115802501	Surub M 20	buc	0,0030	1,0000	0,003
3.5	2874115842700	Piulita hexag. M20	buc	0,0030	2,0000	0,006
3.6	2874115883700	Saiba M 20	buc	0,0030	1,0000	0,003
3.7	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0001	421,4015	0,042
3.8	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0002	19,0000	0,004
3.9	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	0,0070	60,0000	0,420
3.10	2732103600459	Tabla neagra 1 mm	kg	0,0050	12,0000	0,060
3.11	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	0,0239	60,0000	1,434
3.12	7212030022700	Sudor	h-om	0,0008	60,0000	0,048
3.13	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0008	60,0000	0,048
3.14	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0003	50,0000	0,015
3.15	3410520001102	Automacara 10 tf	h-ut	0,0006	25,0000	0,015
4	CB14A1	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore), pentru fiecare zi de imobilizare in plus sau in minus se adauga sau se scade.	m2			59,500 0,000
4.1	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	0,1700	350,0000	59,500
	1.1.1.	TOTAL Coloane				9 234,531
	1.1.2.	Praguri				
5	RpCK01A	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime 5 cm- cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii.	m2			105,319 33,600
5.1	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0520	0,0000	0,000
5.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0300	4,0000	40,120
5.3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0400	370,0000	14,800
5.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0160	19,0000	0,304
5.5	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	0,0367	350,0000	12,845
5.6	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,3000	60,0000	18,000
5.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2600	60,0000	15,600
5.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,1200	20,0000	2,400
5.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	25,0000	1,250
6	RpCL14B	Repararea treptelor din beton Bc 7,5 (B 100), turnat pe loc, executate brut si sclivisite sau rolate cu M 100-T.	m			158,153 97,200
6.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0700	4,0000	40,280
6.2	1421102200147	Pietris ciuruit spalat de riu 7-15 mm	m3	0,0150	350,0000	5,250
6.3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0200	370,0000	7,400

6.4	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0050	370,0000	1,850
6.5	2010102915091	Scind foioase scurta tivita cls C gr=25mm lung=1,50m	m3	0,0010	4 200,0000	4,200
6.6	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0,0150	13,0000	0,195
6.7	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0120	19,0000	0,228
6.8	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,2200	60,0000	73,200
6.9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	60,0000	24,000
6.10	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0150	20,0000	0,300
6.11	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0500	25,0000	1,250
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare.	m2			19,290
						8,400
7.1	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	26,0000	10,790
7.2	810741	Hirtie pentru stefuit uscata	buc	0,0500	2,0000	0,100
7.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,0000	8,400
8	CG47A	Placarea din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), Klinker calitatea superioara pentru podea 300*300*8,5 mm Materiale marunte (cirpe)=1,0100	m2			566,776
						83,400
8.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	420,0000	432,600
8.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	2,5000	9,0000	22,500
8.3	24302261000001	Fuga	kg	0,5800	13,0000	7,540
8.4	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
8.5	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,5000	10,000
8.6	222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1,0000	0,0000	4,727
8.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,3900	60,0000	83,400
8.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0090	300,0000	2,700
8.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0070	20,0000	0,140
8.10	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	50,0000	3,150
9	CG47A	Placarea pragurilor din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), Klinker calitatea superioara subtreapta 148*300*11 Materiale marunte (cirpe)=1,0100	m2			566,776
						83,400
9.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	420,0000	432,600
9.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	2,5000	9,0000	22,500
9.3	24302261000001	Fuga	kg	0,5800	13,0000	7,540
9.4	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
9.5	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,5000	10,000
9.6	222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1,0000	0,0000	4,727
9.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,3900	60,0000	83,400
9.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0090	300,0000	2,700
9.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0070	20,0000	0,140
9.10	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	50,0000	3,150
10	CG47A	Placarea din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), Klinker calitatea superioara pentru treapta 300*300*8,5 mm Materiale marunte (cirpe)=1,0100	m2			566,776
						83,400
10.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	420,0000	432,600
10.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	2,5000	9,0000	22,500
10.3	24302261000001	Fuga	kg	0,5800	13,0000	7,540
10.4	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
10.5	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,5000	10,000
10.6	222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1,0000	0,0000	4,727
10.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,3900	60,0000	83,400
10.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0090	300,0000	2,700
10.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0070	20,0000	0,140
10.10	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	50,0000	3,150
11	CG47A	Placarea din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), Klinker calitatea superioara pentru treapta de colti 300*300*8,5 mm Materiale marunte (cirpe)=1,0100	m2			566,776
						83,400
11.1	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	420,0000	432,600
11.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	2,5000	9,0000	22,500
11.3	24302261000001	Fuga	kg	0,5800	13,0000	7,540
11.4	4100126202818	Apă	m3	0,0010	19,0000	0,019
11.5	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,5000	10,000
11.6	222222222992	Materiale marunte (cirpe)	%	1,0000	0,0000	4,727
11.7	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,3900	60,0000	83,400
11.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0090	300,0000	2,700
11.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0070	20,0000	0,140
11.10	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	50,0000	3,150
	1.1.2.	TOTAL Praguri				187 931,167
	1.1.3.	Soclu				
12	RpCM33B	Demontarea placajelor din marmura, piatra, granit sau similare.	m2			138,557
						138,000
12.1	4100126202818	Apă	m3	0,0030	19,0000	0,057
12.2	7132010010900	Faiantar	h-om	1,1500	60,0000	69,000
12.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1500	60,0000	69,000
12.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	25,0000	0,500

13	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2			17,400
						16,200
13.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0500	19,0000	0,950
13.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	60,0000	7,200
13.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	60,0000	9,000
13.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,0000	0,250
14	RpCJ12A	Tencuieli interioare și exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafețe plane.	m2			150,903
						102,000
14.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,0000	0,000
14.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	4,0000	38,280
14.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	370,0000	9,990
14.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0070	19,0000	0,133
14.5	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,3300	60,0000	79,800
14.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	60,0000	22,200
14.7	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	50,0000	0,400
14.8	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0040	25,0000	0,100
15	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betonogrunder" într-un strat	m2			19,290
						8,400
15.1	2430226101010	Grund cu cuarț "Gleta"	kg	0,4150	26,0000	10,790
15.2	810741	Hirtie pentru șlefuit uscată	buc	0,0500	2,0000	0,100
15.3	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	60,0000	8,400
16	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastrii și glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat) Materiale marunte (cirpe, disc)=1,0100	m2			585,426
						99,000
16.1	2661112800700	Placi sau pisoturi de gresie	m2	1,0200	420,0000	428,400
16.2	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	9,0000	33,300
16.3	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	13,0000	6,110
16.4	2010237318700	Distanțieri de rost	buc	20,0000	0,5000	10,000
16.5	4100126202818	Apă	m3	0,0020	19,0000	0,038
16.6	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	1,0000	0,0000	4,778
16.7	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	60,0000	99,000
16.8	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	300,0000	3,600
16.9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	20,0000	0,200
	1.1.3.	TOTAL Soclu				27 858,628

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Primaria or. Floresti

Obiectul: Primaria or. Floresti

Devizul: Lucrari de amenajare scarilor la casa de cultura in or. Floresti

Deviz local Nr. 15.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-03-21

Valoarea de deviz 317 473,944 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
	1.1.1.	Coloane				
1	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor .	m2	47,6000	5,5000	261,800
					1,8000	85,680
2	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	47,6000	120,7180	5 746,177
					33,0000	1 570,800
3	RCsP29A	Constructii metalice (stilpi, grinzi, ferme) gata confectionate livrate complet asamblate in tronsoane, montate pe santier, in structura constructiilor usoare, montarea tronsoanelor metalice prin suruburi.	kg	60,0000	14,1092	846,554
					1,5300	91,800
4	CB14A1	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltime pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore), pentru fiecare zi de imobilizare in plus sau in minus se adauga sau se scade.	m2	40,0000	59,5000	2 380,000
					0,0000	0,000
	1.1.1.	TOTAL Coloane				9 234,531
		Inclusiv salariul				1 748,280
	1.1.2.	Praguri				
5	RpCK01A	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din beton clasa C-5/4 (B-75) grosime 5 cm- cu adaos de 20 kg ciment/mc de beton, cu fata zgiriata pentru asigurarea aderarii.	m2	182,4000	105,3190	19 210,186
					33,6000	6 128,640
6	RpCL14B	Repararea treptelor din beton Bc 7,5 (B 100), turnat pe loc, executate brut si sclivisite sau rolate cu M 100-T.	m	252,0000	158,1530	39 854,556
					97,2000	24 494,400
7	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare.	m2	110,7000	19,2900	2 135,403
					8,4000	929,880
8	CG47A	Placarea din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), Klinker calitatea superioara pentru podea 300*300*8,5 mm Materiale marunte (cirpe)=1,0100	m2	110,7000	566,7756	62 742,058
					83,4000	9 232,380
9	CG47A	Placarea pragurilor din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), Klinker calitatea superioara subtreapta 148*300*11 Materiale marunte (cirpe)=1,0100	m2	37,3000	566,7756	21 140,730
					83,4000	3 110,820
10	CG47A	Placarea din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), Klinker calitatea superioara pentru treapta 300*300*8,5 mm Materiale marunte (cirpe)=1,0100	m2	74,3400	566,7756	42 134,097
					83,4000	6 199,956
11	CG47A	Placarea din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), Klinker calitatea superioara pentru treapta de colti 300*300*8,5 mm Materiale marunte (cirpe)=1,0100	m2	1,2600	566,7756	714,137
					83,4000	105,084
	1.1.2.	TOTAL Praguri				187 931,167
		Inclusiv salariul				50 201,160
	1.1.3.	Soclu				
12	RpCM33B	Demontarea placajelor din marmura, piatra, granit sau similare.	m2	31,2000	138,5570	4 322,978
					138,0000	4 305,600
13	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	31,2000	17,4000	542,880
					16,2000	505,440
14	RpCJ12A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane.	m2	31,2000	150,9030	4 708,174
					102,0000	3 182,400
15	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuar "Betonoground" intr-un strat	m2	1,0000	19,2900	19,290
					8,4000	8,400
16	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri)	m2	31,2000	585,4265	18 265,306

		fixate de adeziv (amestec uscat) Materiale marunte (cirpe, disc)=1,0100			99,0000	3 088,800
	1.1.3.	TOTAL Soclu				27 858,628
		Inclusiv salariul				11 090,640

Total manopera (ore)	1 050,6680
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		225 024,326
Asigurari sociale	24,0000%	15 129,619
Total		240 153,945
Cheltuieli de transport	7,0000%	10 993,441
Total		251 147,386
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	3 140,983
Total		254 288,370
Cheltuieli de regie	2,0000%	5 085,767
Total		259 374,137
Beneficiu de deviz	2,0000%	5 187,483

Total General fara TVA	264 561,620
TVA (20%)	52 912,324
TOTAL GENERAL	317 473,944
Inclusiv salariul	63 040,080

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;